
Vývojový TECHNOLOG - zpracování plastů |
výjimečná nabídka!

 až 80 000 Kč

 Královéhradecký       

Základní informace
Máme moderní technologie, dokonce i urychlovač částic a nyní potřebujeme experta na POLYMERY!
Vyrábíme produkty, které jdou do celého světa, i třeba do kosmických programů, takže u nás se nudit
nebudeš. Potřebujeme od tebe znalosti oblasti zpracování plastů, komunikativní angličtinu a chuť jít do toho s
námi. Ozvi se!

Náplň práce
budete mít na starosti důležitou výrobní technologii - zpracování plastu pro další výrobu  
příprava technologických postupů  
vývoj, hodnocení a vyjednávání s dodavateli  
spolupráce napříč společností na zajímavých projektech  
hodnocení kvality, nákup materiálu, analýzy  

Požadavky
VŠ chemického zaměření nebo příbuzné technické podmínkou  
pokročilé znalosti oblasti zpracování plastů (polymery, extruze, vstřikování, atd.)  
praxe ve výrobní společnosti výhodou  
AJ komunikativní slovem i písmem  
ŘP sk. B 

Nabízíme
pružná pracovní doba  
po zaučení možnost home office  
13. mzda  
5 týdnů dovolené  
odborné vzdělávání  
různé příspěvky (volnočasové, zdravotní péče, atd.)  
zázemí silné společnosti s mezinárodním úspěchem  
a mnohé další... 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


